PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О признании утратившим силу абзаца второго подпункта 3.2.2.1 пункта 3.2 раздела III регламента взаимодействия структурных подразделений администрации города                        по вопросам создания безбарьерной среды жизнедеятельности                            для инвалидов и других маломобильных групп населения, утвержденного  постановлением    администрации города                    от 24.10.2013 № 1732

В целях приведения муниципальных правовых актов                            в соответствие с действующим законодательством

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу абзац второй подпункта 3.2.2.1 пункта 3.2 раздела III регламента взаимодействия структурных подразделений администрации города по вопросам создания безбарьерной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения, утвержденного постановлением администрации города от 24.10.2013 № 1732.
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                   С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]